KUR JER WARSZAW!
Dnia 21go Marca. Rok 1864. Jfó6 6 Dnia 9 (21) Marca 1864 Roku.

Poniedziałek. Wschód Słońca g. 6 m. 3 1
Zachód „ , 6 , 1 2 ! Jutro, Śgo Pawła B. i Oktawjana.

Z dniem wczorajszym rozpoczęły się uroczystości
Wielkotygodniowe. Kościół obchodził pamiątkę wja
zdu tryumfalnego JEZUSA CHRYSTUSA do Jerozoli
my, kiedy Go Rzesze wierne witały z palmami w re
ku.

Rozkazem Najwyższym z dnia,22 Sierpnia 1863 r.,
uwolniony ze służby po części Prowjaatskiej Radca
Kollegjalny Antoni Hryniewicz, ozdobiony zostałZna-
kiem Nieskazitelnej Służby za lat XXV. (D. P.)

Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu. — Wbrew
rozporządzeniom postanowienia Hady Administracyj
nej Królestwa, z dnia 4 (16) Maja 1846 roku, w tomie
36 Dziennika Praw zamieszczonego, wypuszczane są
w obieg przez rozmaite osoby prywatne, spółki han
dlowe i Towarzystwa Dobroczynne bilety różnej na
zwy i różnych kształtów w znacznej ilości, które w za
stępstwie monety z rąk do rąk jako gotowizna przer
chodzą.

Tego rodzaju bilety przepisami niedozwolone znaj
dują najwięcej obieg między włościanami i innemi
uboższemi mieszkańcami kraju, którzy je w dobrej
wierze otrzymują, albo w przypadających im zarob
kach, albo jako zdawkową monetę przy uskutecznia
nych przez nich zamianach i wypłatach.

W celu więc ochronienia tej klassy mieszkańców
od strat dotkliwych, na jakie przyjmując takie bilety
mogliby być narażeni, Komisja Rządowa Przychodów
i Skarbu w odwołaniu się do osnowy ogłoszenia swego
pod dniem 14 (26) Września 1861 r. do gazet krajo
wych przesłanego przypomina: że wypuszczenie po
dobnych znaków, monetę w obiegu zastępować mają
cych, jest niedozwolone, pod zagrożeniem kar w po-
wołanem postanowieniu Rady Administracyjnej ozna
czonych, a zarazem podaje do wiadomości powszechnej,
że gdy wkrótce wprowadzone będą w wykonanie
środki potrzebie monety zdawkowej zapobiegnąć mo
gące, wydane zostają już teraz rozporządzenia W ła
dzom Administracyjnym: